PELA APROVAÇÃO COM RESSALVAS DAS CONTAS APRESENTADAS, NOS TERMOS DO 
ART. 24, § 5º C/C ART. 74, INCISO II, DA RESOLUÇÃO TSE N.º 23.607/2019, E, COMO 
CONSECTÁRIO LÓGICO, DETERMINA-SE O RECOLHIMENTO AO TESOURO NACIONAL, 
POR MEIO DE GUIA DE RECOLHIMENTO DA UNIÃO (GRU), DO VALOR DE R$14.500,00 
(QUATORZE MIL E QUINHENTOS REAIS), DEVIDAMENTE CORRIGIDOS, NO PRAZO DE 
CINCO DIAS, CONTADOS DO TRÂNSITO EM JULGADO DA PRESENTE DECISÃO, EM 
OBEDIÊNCIA AO ART. 21, § 4º C/C ART. 32, § § 1º, 2º E 3º DA RESOLUÇÃO DE 

REGÊNCIA, NOS TERMOS DO VOTO DO RELATOR. 

4º PJE n.º 0601000-97.2022.6.04.0000